（様式１号）
　　令和　　年　　月　　日

質問票

神戸市長　宛
「令和５年度地域の担い手育成講座運営業務」公募型プロポーザル募集要領に関して、下記のとおり質問票を提出します。

	質問者

	法人・団体名

	質問票枚数

	部署・職名

	枚中　　枚目

	担当者名

	TEL

	E-mail

	質問内容

※質問は、簡潔にまとめて記載してください。

（様式２号）

　　令和　　年　　月　　日
令和５年度地域の担い手育成講座運営業務
企画提案書提出書

神戸市長　宛
（申請者）

所在地

法人・団体名

代表者役職・氏名
（申込に関する担当連絡先）

部署・職名

氏名

TEL
E-mail
2023年６月７日付企画提案募集について、企画提案書を別添のとおり提出します。

記

件名　令和５年度地域の担い手育成講座運営業務
【提出書類】
・企画提案書（様式自由）

・見積書（様式自由）

・業務実施体制表（様式自由）
・法人・団体概要が分かる資料（様式自由）

・その他補足資料（任意、様式自由）

（様式３号）

応募資格確認書

神戸市長　宛
件名　令和５年度地域の担い手育成講座運営業務
　当社は次に掲げる要件をすべて満たしている者です。

（１）代表者及び役員に破産者及び禁固以上の刑に処せられている者がいる団体でないこと。
（２）神戸市指名停止基準要綱に基づく指名停止措置を受けていないこと。
（３）地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しないこと。
（４）神戸市における請負及び委託契約の業務について、これまで契約違反など履行状況が不良との評価を受けていないこと。
（５）銀行取引停止処分を受けていないこと。
（６）会社更生法に基づく再生手続き開始の申立又は民事再生法に基づく再生手続き申立がなされている団体（更生は再生の手続き開始の決定がなされている者で履行不能に陥るおそれがないと神戸市が定めた団体を除く。）でないこと。
（７）神戸市契約事務等からの暴力団等の排除に関する要綱に基づく除外措置を受けていないこと。

（８）「神戸市契約事務等からの暴力団等の排除に関する要綱第５条」に該当しないこと。
（９）租税公課の滞納処分を受けていないこと。
上記のとおり相違ないことを誓約します。

　　令和　　年　　　月　　　日

（申請者）

所在地

法人・団体名

代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
※法人にあっては登録代表者印を押印してください
PAGE
3